
 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

ZÁPIS Z 15. SHROMÁŽDĚNÍ PARTNERŮ 
 

Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
ONLINE jednání  -  dne 25. 2. 2021 

Hlasování formou PER ROLLAM 
ze dne 4. 3. 2021  

 
 

 

Zúčastnění: 39 členů (viz hlasovací lístky) 
 
Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Schválení nové alokace pro jednotlivé fiche PRV 

3) Schválení programového rámce PRV 

4) Změna programového rámce a finančního plánu IROP 

5) Schválení složení členů Výběrové komise  

6) Schválení složení členů Programového výboru 

7) Informace o tvorbě SCLLD 21+ 

8) Informace o novém programovém období 

9)  Diskuze 

 

Usnesení Shromáždění partnerů je schvalováno v pořadí:              pro/proti/zdržel se 

 

1) Zahájení 

 
 

 

Shromáždění Partnerů se účastnilo:  

- 18 členů Shromáždění partnerů zastupující sektor veřejné správy, tj. 18 hlasy,  

- 11 členů Shromáždění partnerů zastupující podnikatelský sektor, tj. 11 hlasů,  

- 10 členů Shromáždění partnerů zastupující neziskový sektor, tj. 10 hlasů,  

 

  



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

15 38,46% Veřejný  

 

18 46,15% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální 

oblast 

12 30,77% Soukromý 11 28,21% 

Zemědělství, lesnictví, 

rybolov a životní prostředí 

4 10,26% Neziskový 10 25,64% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

6 15,38%  

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

2 5,13% 

Celkem 39 100%  39 100% 

 

 

Formou Per rollam hlasovalo 39 členů Shromáždění partnerů, což představuje 63,93% z 

celkového počtu 61 členů Shromáždění partnerů Organizační složky MAS oprávněných 

hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje 

více než 49% hlasovacích práv.  

 

  



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 

 

 

 

2) Schválení nové alokace pro jednotlivé fiche PRV 

Shromáždění partnerů projednalo návrh usnesení na přesun zbývajících částek alokace do 

jednotlivých fichí PRV. Členové Shromáždění partnerů navrhli přesun alokace následovně: 

 Přesun zbývající alokace z F1 do F3 

 Přesun zbývající alokace z F4 do F2 

Název fiche v SCLLD Celková alokace dle SCLLD Nová alokace celková 

F1 Zemědělská produkce 1 640 000, 00 Kč 785 450, 00 Kč 

F2 Investice do nezemědělských 
činností 

15 840 000, 00 Kč 15 864 995, 00 Kč 

F3 Investice do zemědělských 
podniků 

10 980 000, 00 Kč 11 834 550, 00 Kč 

F4 Rekreace v lesích 3 640 000, 00 Kč 3 615 005, 00 Kč 

F6 Obnova venkovských oblastí 6 037 800, 00 Kč 6 037 800, 00 Kč 

 Alokace celkem 38 137 800, 00 Kč 38 137 800, 00 Kč 

 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 2 2 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 4 4 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální služby 12 12 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní 

služby 
6 6 1 

SOUČET 39 39 x 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Usnesení 15/1: Shromáždění partnerů schvaluje nové alokace pro jednotlivé fiche, dle výše 

uvedené tabulky. 

 

           39/0/0 

 

Usnesení 15/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
12 12 1 12 12 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 39 39 x 39 39 0 0 0 0 

 

 

3) Schválení programového rámce PRV 

Shromáždění partnerů projednalo změnu programového rámce PRV, konkrétně podobu 

principů pro stanovení preferenčních kritérií pro fiche F2, F3 a F6. 

 

Usnesení 15/2: Shromáždění partnerů schvaluje změnu programového rámce PRV – principy 

pro stanovení preferenčních kritérií u F2, F3 , F6 a to následovně: 

 

 

F2 Investice do nezemědělských činností 

 preferovány budou projekty finančně méně náročné 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 přispívající k řešení nezaměstnanosti v regionu – počet vytvořených pracovních míst 

 s inovativním přístupem k řešení problémů 

 preferovány budou projekty, jejichž formulář žádosti byl alespoň 1x konzultován na 

MAS ze strany žadatele 

 preferovány budou projekty, jejichž žadatelé se účastnili semináře MAS pro žadatele 

 

F3 Investice do zemědělských podniků 

 preferovány budou projekty finančně méně náročné 

 přispívající k řešení nezaměstnanosti v regionu – počet vytvořených pracovních míst 

 s inovativním přístupem k řešení problémů 

 zvýhodnění nových žadatelů v rámci SCLLD 

 preferovány budou projekty, jejichž formulář žádosti byl alespoň 1x konzultován na 

MAS ze strany žadatele 

 preferovány budou projekty, jejichž žadatelé se účastnili semináře MAS pro žadatele 

 

F6 Obnova venkovských oblastí 

 preferovány budou projekty finančně méně náročné 

 preferovány budou projekty, jejichž formulář žádosti byl alespoň 1x konzultován na 
MAS ze strany žadatele 

 preferovány budou projekty, jejichž žadatelé se účastnily semináře MAS ke článku 20 
PRV 

 preferovány budou subjekty, které budou zaměřeny na práci s mládeží nebo se seniory 

 preferovány budou projekty, které budou zaměřeny na více aktivit v rámci jedné 
podoblasti podpory 

 preference publicity nad rámec Pravidel 

 

39/0/0 

 

Usnesení 15/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 15 15 0 0 0 0 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
12 12 1 12 12 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 39 39 x 39 39 0 0 0 0 

 

 

4) Změna programového rámce a finančního plánu IROP 

Shromáždění partnerů projednalo změnu programového rámce a finančního plánu IROP. 

Členové Shromáždění partnerů navrhli přesun zbývající alokace IROP do opatření A5 Investice 

do vzdělávání. Zbývající alokace se skládá ze zbylé alokace z opatření A4 Rozvoj sociálního 

podnikání a z ušetřených finančních prostředků z ostatních opatření programového rámce 

IROP. Předmětem změny programového rámce bude také zrušení opatření A4 Rozvoj 

sociálního podnikání. 

Dále členové Shromáždění partnerů projednávali návrh na delegování schvalování změn 

v rámci SCLLD 2014 – 2020 + na Programový výbor. 

 

Usnesení 15/3: Shromáždění partnerů schvaluje přesun zbývající alokace, změnu 

programového rámce IROP a finanční plán, dle výše uvedených změn. 

 

38/0/1 

 

Usnesení 15/3 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 14 14 0 0 1 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
 12 12 1 12 12 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 39 39 x 38 38 0 0 1 1 

 

 

Usnesení 15/4: Shromáždění partnerů deleguje schvalování změn v rámci SCLLD 2014 – 

2020+ na Programový výbor. 

 

           38/0/1 

 

Usnesení 15/4 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 1 1 0 0 1 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
 12 12 1 12 12 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

SOUČET 39 39 x 38 38 0 0 1 1 

5) Schválení složení členů Výběrové komise  

Členové Shromáždění partnerů projednávali složení Výběrové komise. Mandát stávající 

Výběrové komisi končí k 6. 4. 2021. Všichni členové komise se rozhodli ve své funkci setrvat. 

 
 

Usnesení 15/5: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Výběrové komise v rámci 

Partnerství Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze následovně: 

 Partner Obec Bernartice zastoupen Mgr. Alešem Chromíkem – 1) Místní samospráva 

a rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Česká Ves zastoupen Ing. Petrem Mudrou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Vidnava zastoupen Bc. Rostislavem Kačorou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

Obec Bernartice Aleš Chromík Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Obec Česká Ves Petr Mudra Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Obec Vidnava Rostislav Kačora Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Obec Uhelná Zdeněk Hořava Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Ing. Daniel Nátr Daniel Nátr Soukromý - podnikatelský 
Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

 Doke Stroke, s.r.o. Janis Joanidis  Soukromý - podnikatelský  

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální producenti 

a ostatní služby 

Junák - český skaut, z.s. Jiří Kovalčík Soukromý - neziskový 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 

oblast 

MRC Krteček Jeseník, z.s. Alena Šosová Řehová Soukromý - neziskový 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 

oblast 

Spolek aktivních 

Zlatohoráků 
Jiří Tománek Soukromý - neziskový 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 

oblast 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 Partner Obec Uhelná zastoupen Bc. Zdeňkem Hořavou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Ing. Daniel Nátr 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí → 

SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Doke stroke s.r.o, zastoupen Janisem Joanidisem – 5) Podnikatelé, 

řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní služby → SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Junák – svaz skatů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník, zastoupen Mgr. 

Jiřím Kovalčíkem – 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální 

oblast → NEZISKOVÝ SEKTOR 

 Partner MRC Krteček Jeseník, z.s. zastoupen Bc. Alenou Šosovou Řehovou, MBA – 4) 

Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ 

SEKTOR 

 Partner Spolek aktivních Zlatohoráků zastoupen Jiřím Tománkem – 4) Vzdělávání, 

komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ SEKTOR 

 

38/0/1 

 

Usnesení 15/5 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 1 1 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
 12 12 1 11 11 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 39 39 x 38 38 0 0 1 1 

 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 

 

6) Schválení složení členů Programového výboru 

Členové Shromáždění partnerů projednávali složení Programového výboru. Mandát 

stávajícímu Programovému výboru končí k 6. 4. 2021. Všichni členové výboru se rozhodli ve 

své funkci setrvat. Zájem o členství v orgánu projevila Kateřina Beťáková, která by nahradila 

Ing. Miloslava Muselíka, zastupujícího člena PROFI, spol. s. r. o. 

 

Usnesení 15/6 :Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Programového výboru v rámci 

Partnerství Organizační složky MAS následovně: 

Obec Bílá Voda Miroslav Kocián Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Město Jeseník Zdeňka Blišťanová Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Obec Bělá pod Pradědem Radomír Neugebauer Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Střední škola gastronomie, 

 farmářství a služeb 

Silvie Pernicová Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

Kateřina Beťáková Kateřina Beťáková Soukromý - podnikatelský 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální producenti 

a ostatní služby 

 Zemědělské družstvo  

Jeseník 

Gabriela Doupovcová Soukromý - podnikatelský  
Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

Marian Bodnár Marian Bodnár Soukromý - podnikatelský 

Cestovní ruch a služby, 

propagace regionu a kulturní 

dědictví 

Společnost Vincenze 

Priessnitze 
Ludmila Bračíková Soukromý - neziskový 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 

oblast 

Region JESENÍKY, z.s. David Migal Soukromý - neziskový 

Cestovní ruch a služby, 

propagace regionu a kulturní 

dědictví 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 Partner Obec Bílá Voda zastoupen Ing. Miroslavem Kociánem – 1) Místní samospráva 
a rozvoj regionu  → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Město Jeseník zastoupen Bc. Mgr. Zdeňkou Blišťanovou – 1) Místní 
samospráva a rozvoj regionu  → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Bělá pod Pradědem  zastoupen Mgr. Radomírem Neugebauerem – 1) 
Místní samospráva a rozvoj regionu  → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník  zastoupen PhDr. Silvií 
Pernicovou – 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → 
VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Kateřina Beťáková zastoupen Kateřinou Beťákovou – 5) Podnikatelé, 
řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní služby → SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Zemědělské družstvo zastoupen Ing. Gabrielou Doupovcovou – 3) 
Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí → SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Marian Bodnár zastoupen Bc. Marianem Bodnárem  – 2) Cestovní ruch a 
služby, propagace regionu → SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Společnost Vincenze Priessnitze  zastoupen Ing. Ludmilou Bračíkovou – 4) 
Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ 
SEKTOR 

 Partner Region JESENÍKY, z.s. zastoupen Davidem Migalem – 4) Cestovní ruch a 
služby, propagace regionu → NEZIKOVÝ SEKTOR 

 
39/0/0 

 

Usnesení 15/6 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
2 2 1 1 1 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
 12 12 1 12 12 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
6 6 1 6 6 0 0 0 0 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

SOUČET 39 39 x 39 39 0 0 0 0 

 

 

 

7) Informace o tvorbě SCLLD 21+ 

 

Členové Shromáždění partnerů byli seznámeni s aktuálními informacemi ohledně tvorby nové 

SCLLD 21+. Ředitelka MAS Mgr. Vendula Poláchová představila členům Shromáždění partnerů 

následující odborné pracovní skupiny pro tvorbu SCLLD 21+ : 

 Pracovní skupina Život na venkově 

 Odborná skupina Infrastruktura v obcích  

 Odborná pracovní skupina Podnikání, inovace a zaměstnanost 

 Odborná pracovní skupina Vzdělávání v obcích 

 Odborná Pracovní skupina Cestovní ruch a kulturní dědictví 

 Odborná pracovní skupina Životní prostředí 

Všem členům Shromáždění partnerů byla nabídnuta možnost zapojit se do tvorby nové 

strategie, účastí v libovolné odborné pracovní skupině. 

 

8) Informace o novém programovém období 

Ředitelka MAS Mgr. Vendula Poláchová představila členům Shromáždění partnerů informace 

o novém programovém období. 

 

 

9) Diskuze 

Ředitelka MAS Mgr. Vendula Poláchová zahájila diskuzi a členové Shromáždění partnerů 

neměli žádné dotazy. 

 

 

 

 

 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 

 

 

V Jeseníku, dne 4. 3. 2021 
 
 
Zapsala:  Mgr. Lucie Kačor, manažer MAS   …………………………. 
 
 
 
Ověřili:  Mgr. Vendula Poláchová, ředitelka MAS  …………………………. 
 
 
 
  Ing. Miroslav Kocián, předseda Programového výboru …………………………… 
 

 


